10/10/2015
10/10/2015
10/10/2015
11/10/2015

17/10/2015
17/10/2015
17/10/2015
17/10/2015

31/10/2015
31/10/2015
31/10/2015
31/10/2015

07/11/2015
07/11/2015
07/11/2015
07/11/2015

21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015

28/11/2015
28/11/2015
28/11/2015
28/11/2015

12/12/2015
12/12/2015
12/12/2015
12/12/2015

16.00
15.30
16.30
10.00

18.00
17.00
16.00
14.00

16.00
16.00
15.30
15.00

17.00
14.00
16.30
15.00

18.00
16.00
15.30
16.30

17.00
16.00
15.30
15.00

18.00
14.00
16.00
16.30
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FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

Comitato Regionale Lombardia
CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2015/16

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE C/2 gir.G

ASDTT GALLARATE"B"

TT AQUILE AZZURRE ASD
ASD TT CORONA FERREA
A.D,TT SARONNO KINESIS 360

ASD TT PINZANO 87

POL VIRTUS SOLBIATE

ASD TT MORELLI B

ASD POL SAN LUIGI LAZZATE

ASD TT MORELLI B

ASDTT GALLARATE"B"

TT AQUILE AZZURRE ASD
A.D,TT SARONNO KINESIS 360

POL VIRTUS SOLBIATE

ASD POL SAN LUIGI LAZZATE
ASD TT CORONA FERREA
A.D,TT SARONNO KINESIS 360

ASD TT PINZANO 87
ASDTT GALLARATE"B"

TT AQUILE AZZURRE ASD
ASD TT CORONA FERREA

POL VIRTUS SOLBIATE

ASD TT MORELLI B

TT AQUILE AZZURRE ASD
A.D,TT SARONNO KINESIS 360

ASD TT PINZANO 87

ASD POL SAN LUIGI LAZZATE
ASDTT GALLARATE"B"

ASD TT CORONA FERREA

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari

1~ Giornata

ASD TT PINZANO 87

ASD TT MORELLI B

POL VIRTUS SOLBIATE

ASD POL SAN LUIGI LAZZATE

2" Giornata

TT AQUILE AZZURRE ASD
ASDTT GALLARATE"B"

A.D, TT SARONNO KINESIS 360
ASD TT CORONA FERREA

3" Giornata

ASD TT PINZANO 87

ASD TT CORONA FERREA
ASD POL SAN LUIGI LAZZATE
POL VIRTUS SOLBIATE

4" Giornata

ASD TT MORELLI B
ASDTT GALLARATE"B"
ASD TT PINZANO 87

TT AQUILE AZZURRE ASD

57 Giornata

ASD POL SAN LUIGI LAZZATE
A.D,TT SARONNO KINESIS 360
POL VIRTUS SOLBIATE

ASD TT MORELLI B

6" Giornata

ASD POL SAN LUIGI LAZZATE
ASDTT GALLARATE"B"

ASD TT CORONA FERREA
ASD TT PINZANO 87

7™ Giornata

POL VIRTUS SOLBIATE

ASD TT MORELLI B

TT AQUILE AZZURRE ASD
A.D,TT SARONNO KINESIS 360

(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva
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18.00
16.00
17.00
14.00

15.30
16.00
15.00
16.30

18.00
16.30
14.00
17.00

16.00
16.00
18.00
15.30

14.00
15.00
17.00
16.00

14.00
16.00
16.30
18.00

17.00
16.00
15.30
15.00

23/01/2016
23/01/2016
23/01/2016
23/01/2016

06/02/2016
06/02/2016
06/02/2016
06/02/2016

13/02/2016
13/02/2016
13/02/2016
13/02/2016

27/02/2016
27/02/2016
27/02/2016
27/02/2016

12/03/2016
12/03/2016
12/03/2016
12/03/2016

09/04/2016
09/04/2016
09/04/2016
09/04/2016

16/04/2016
16/04/2016
16/04/2016
16/04/2016
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DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE C/2 gir.G

3216 ASD TT PINZANO 87 cristina.donghiO@alice.it resp.: Amato Francesco
cell: 340-7012472 sabato ore 18.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra

via pace 38 Limbiate

campo gara di riserva:

3148 POL VIRTUS SOLBIATE luca.buscemi@gmail.com resp.: Buscemi Luca
cell: 346-4986410 sabato ore 17.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:

campo gara principale: palestra scuole medie A. Moro .
o via martiri della liberta 2 Solbiate Olona
campo gara di riserva:

2956 ASD POL SAN LUIGI LAZZATE alexander_ehrenheim@europe.bd.com resp.: Ehrenheim Alexander
cell: 348-5541707 sabato ore 14.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra centro giovanile
o via Gramsci ) Lazzate

campo gara di riserva: palestra scuole medie

via laratta Lazzate
718 ASD TT MORELLI B pingponzio@gmail.com resp.: Ponzio Alberto
cell: 333-2593138 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra scuole elementari m:bianchi

entrata da via Monza dopo il numero 93 Cernusco S/N

campo gara di riserva:

455 ASDTT GALLARATE"B" praga66@gmail.com resp.: Fedeli Mauro
cell: 334-2448136 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra scuole elementari

via Somalia 1/3 Rione Sciar? Gallarate

campo gara di riserva:

175 TT AQUILE AZZURRE ASD paolo.gussoni@internonte, it resp.: Gussoni Paolo
cell: 348-8080064 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: Istututo Carducci

via Beroldo 9 Milano

campo gara di riserva:

837 ASD TT CORONA FERREA alessandro.ciceri@beta-tools.it resp.: Ciceri Alessandro
cell: 335-5451263 sabato ore 16.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: centro sportivo N.E.I.

via Enrico da Monza Monza

campo gara di riserva:

317 A.D, TT SARONNO KINESIS 360 dinomorlino@tiscali.it resp.: Morlino Dino
cell: 333-2693314 sabato ore 15.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra Ex Bocciodromo

via Piave 1 Saronno

VA

Mi

Mi

VA

Mi

Mi

Va
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campo gara di riserva: palestra scuole Damiano Chiesa
via Buraschi Saronno Va




